
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/330/2023 
RADY GMINY KODEŃ 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia Regulaminu określającego niektóre zasady 
wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w Zespole Placówek Oświatowych prowadzonym przez 

Gminę Kodeń 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40) i art. 30 ust. 6, art. 49 ust. 2 oraz w związku z art. 91 d ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. - Karta Nauczyciela (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 984), po uzgodnieniu ze związkami 
zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli, Rada Gminy Kodeń uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie stanowiącym załącznik do uchwały Rady Gminy Kodeń Nr XVII/115/2020 z dnia 
21 sierpnia 2020 r. wprowadza się następującą zmianę: W tabeli § 8 ust. 2 wiersz 6 zamiast aktualnego 
brzmienia: 

5.   Opiekun stażu (nauczyciela stażysty, kontraktowego) 100 (za jednego stażystę) 

otrzymuje brzmienie: 

6. Mentor (opiekun stażu) 100 (za jednego nauczyciela odbywającego staż) 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kodeń 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Kodeń 

 
 

Barbara Radecka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 3 października 2023 r.

Poz. 5786


	UCHWAŁA NR XLVIII/330/2023 RADY GMINY KODEŃ z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-10-03T12:22:46+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




